tus refecatis reliquis qui
busdam ex eis abbreviatif
et aliquibus in toto vel in
parte mutatis mltisq̄ cor
rectionibus detractioib⁹
bus et additionibus pro
ut expedire vidimus factis
in ipsis. in vnum librū cuz
nonnullis constitutionib⁹
in quibus ad correctionez
morum subditorumq̄ q̄e
tem multa statuuntur sa
lubria. fructus vberes do
ppicio in domo domini al
latura et plurima in iudi
cijs et extra frequentata
dubia deciduntur. redigi
mandamus et sub debitis
titulis collocari. quem li
brum quinq̄z libris alijs di
cti voluminis decretaliū a
nectēdū censuim⁹ sextum
nūcupari. vt idem volumē
senarium q̄ numer⁹ ē per
fectus. libroz illo adiūcto
nūerū p̄p̄bēdens. p̄fectā

decadi eorum alius et solus numerus est perfectus. s. xvij. tolle
 pres. s. dimidia et extra. ff. de v. sig. nome. qz vltra dimidi
 am no eet repire aliqta. vt. s. dicit. xiiij. e. ps aliqta. qz bis
 sumtu facit. xvij. xiiij. xij. xi. x. ix. viij. no sut pres aliqte de
 xvij. qz aliqtes sumpre non inferit paise suu totu s. plus
 vel minus. na. xiiij. bis sumtu facit. xvi. ter sumtu facit. xxx
 ix. et sic plus vel minus. et sic desingul. vij. e. ps aliqta qz

quater sumpra in
 fert suum totu .vi.
 et. v. no sunt pres a
 liquote. iij. No est
 pars aliqta. qz sep
 ties sumtu inferit su
 um totu. tria non e
 pars aliqta. s. duo
 v. vnu bene sut par
 tes aliquote. quia
 xiiij. vicibz duo fac
 xvij. et. xvij. vic
 bus vnum facit. xvi
 vij. g. restat qz om
 nes partes aliqte
 de. xvij. sunt. xiiij
 vij. iij. duo et vnu
 Sed ex istis aliqris
 simul aggregatis
 resultat paise to
 tum. quia. xiiij. vij.
 iij. duo. et vnus fa
 ciunt. xvij. ergo
 fm diffinitionez su
 periozem. xvij. nu
 merus est perfectus.
 et sic etia de alijs p
 fecis. Copuram au
 te de isto vt melius
 intelligeret dicituz
 de senario. Et imp
 fectuz dicit qz aliq sut

diminuti. de qbz solet poni exēplū in octonario. tres enim
 sut pres aliqte de octo. s. iij. ij. et vnu. s. iij. ij. et vnu. faciunt
 vij. et sic est ipfectus diminutus. vide in qternario cuius
 due sunt partes aliquote. s. duo et vnu. quia bis duo. iij. et
 quater vnu quatuor. s. duo et vnu faciunt tria. ergo est qe
 narius numerus imperfectus diminutus. vide in. ix. cui
 etiam tri sunt due partes aliquote. s. tria et vnum. s. tria et
 vnu facit. iij. et sic est imperfectus diminutus. In ipfecto abū
 danti solet exēplū poni in duodenario. cuius aliquote sut
 vi. quatuor tria duo et vnum. sed iste aliquote simul aggre
 gate reddunt plus q totum. scilicet. xvi. ergo est imperfe
 ctus abundans. Vide in. x. cuius partes aliquote sunt. x.
 v. iij. duo. et vnum. que simul aggregate reddūt plus q
 totum. s. xvij. et sic est numerus imperfectus abundans. hec
 late et clare pputādo posuit bñ itelligat s. qd no ē d. mate
 ria iuristarum. *Nota.* rñdet enim tacite qoni qua qri
 a. Nec sine antipo. possit. quare no mādabat istas de
 cre. poni in antiqua cōpilatōe. greg. sub suis ti.
 b. Predecessorū. inno. iij. et greg. x. scripserunt eni hij
 in pbenijs suis doctoribus et scolariibus. vt decre. qz
 mittebant sub suis titulis. put et p. nebatuz in ipf inseri fa
 cerent. vnde quidā faciebāt ipas scribi in fi. titulorum cō
 pilationis greg. et isti suabāt mādātū. qdā faciebāt s. eis
 volumin. et isti no seruabāt mādātū iporum. vt hic prz.
 e. pmulgabāt. leges vltimū cum pmulgāt. iij. di. s. leges.